
UCHWAŁA NR XIV/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO, 
dotyczącej podawania dzieciom w szkołach podstawowych szczepionki 

przeciw HPV do rozpatrzenia zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 870) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Przekazać petycję Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO, dotyczącą 

podawania dzieciom w szkołach podstawowych szczepionki przeciw HPV 
burmistrzowi Pszczyny do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

§ 2. Zawiadomić wnoszącego petycję o przekazaniu petycji do rozpatrzenia 
zgodnie z właściwością. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6002C8B6-6A46-4DB4-A5E8-AF7415E399BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/107/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


